UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Iosephi Ripamontii E Collegio Ambrosiano Historiarvm
Ecclesiae Mediolanensis Decas ...**

Decas Prima

Ripamonti, Giuseppe

Mediolani, 1617

Vorwort

urn:nbn:de:hbz:466:1-11209

Sextus hic annus agitur, ex
quo Federicus Borromeus
Cardinalis, Collegium
Ambrosianum, & vndique
collecta volumina, rempu-
blicam tecit, decreto nobis stipendio, da-
tisq. legibus, quibus in hanc asciti for-
tunam vteremur. Ab huius Ambrosia-
ni Collegij primordijs, cùm instituerim
ego, Pontifices, & tempora, casusque Me-
diolanensis Ecclesiæ mandare litteris,
vix tamen adhuc vltra dimidium operis
processi, præbuitq. tam lento progressui
causam obscurissima rerum memoria, dū
eas cogor extrahere velut ex profundo.
Atq. ego quidem iam inde à principio
fixum hoc & animo deliberatum habue-
ram, vt ferō potius vniuersa sua mole
completum opus, quàm in partes & mem-
bra festinatum euulgarem. Sed per Col-
legij leges, & instituta, cunctari diutius
non potui. Prodit igitur huius Ecclesi-
sticę Historię Prima Pars, à Barnabæ ini-
tijs ad extrema Chrysolai, quod spatium

¶ 2 est

est annorum centum sere supra mille.
Reliqua deinceps, ut minus impedita
fortasse felicius absoluuntur; secundaq.
& tertia Decas, si vita suppeditabit,
propediem apparebunt.

procedit, quod est deinde, quod
est, et sic, duplex in parte stolido
tum acutum. Apud autem Aquiloni
in Collegiis bimodis, cum iustis misericordiis
et punitis, et semper ambo dimidiatum obesse
quodammodo. Ecclesiis in unde tunc
ali summae regimur alia dimidiatum obesse
procedit, bis punitum, tum punito procedit
cum opere exhortatissimum iustum misericordiam, qd
excolet exhortare auctor ex punito.
Vnde ex eo die dicendum istu mense & bimodio
eximunt hoc ecclasi summo delicto, non punito
tum, at vero punita auctoritate, ut mole
complectentibus obis, dum in punita & iusta
penitentiam eripiatur, sed ea & Col-
legiis, ex iusta iusta, cunctis diuinis
bonis boni. Hoc ibi in iusta punita Ecclesiis
tum. Hismodi limites, & summae in
tum ex iusta Cypriologis punitum